
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2016 г.  № 45/8

О внесении изменения в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  от  26.11.2014  года  № 101/13
«Об  утверждении  Положения  о  сообщении
муниципальными  служащими  и  лицами,
замещающими  муниципальные  должности,  о
получении  подарка  в  связи  с  их  должностным
положением  или  исполнением  ими  служебных
(должностных)  обязанностей,  сдачи  и  оценки
подарка,  реализации  (выкупа)  и  зачисления
средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 15.02.2016 № 21-ФЗ «О внесении
изменения  в  статью  14  Федерального  закона  "О  муниципальной  службе  в
Российской  Федерации"»,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  от  26.11.2014  года  № 101/13  «Об
утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими и лицами,
замещающими  муниципальные  должности,  о  получении  подарка  в  связи  с  их
должностным  положением  или  исполнением  ими  служебных  (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных  от  его  реализации»  изменение,  изложив  пункт  12  приложения  к
решению в следующей редакции:

«12. Лицо,  замещающее  муниципальную  должность,  муниципальный
служащий,  сдавший  подарок,  может  его  выкупить,  направив  на  имя
представителя нанимателя (работодателя) соответствующее заявление не позднее
двух месяцев со дня сдачи подарка.».



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

